dovranno essere in possesso 

dei requisiti secondo quanto previsto da apposito bando che sarà pubblicato sul sito web della Scuola 

www.polobianciardigrosseto.edu.it, nell’apposita sez. di “Pubblicità Legale – Albo on-line”; 

 il compenso previsto è pari a € 1.200,00 (milleduecento,00) annui, onnicomprensivi degli oneri di 

legge, da corrispondersi annualmente, a partire da settembre 2026 e per i successivi anni di incarico, 

entro 30 gg dalla presentazione di specifica relazione finale sulle prestazioni svolte oltre a fattura per